
Louiselle Mathieu

Page artiste : http://www.free-scores.com/partitions_gratuites_louisellemathieu.htm

 A propos de la pièce

Titre : Chaconne
[String quartet]

Compositeur : Durand, Auguste
Arrangeur : Mathieu, Louiselle
Droit d'auteur : Copyright © Louiselle Mathieu
Editeur : Mathieu, Louiselle
Instrumentation : Quatuor à cordes

Style : Classique
Commentaire : Violon I, Violon II, Alto, Violoncelle Durée: 4:45

Louiselle Mathieu sur free-scores.com

Cette partition ne fait pas partie du domaine
public. Merci de contacter l'artiste pour toute
utilisation hors du cadre privé.
Interdiction de diffusion sur d'autres sites
Web.

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2019-07-31 Dernière mise à jour le : 2019-07-31 18:12:36 

http://www.free-scores.com


Chaconne
Quatuor	

	
	

Auguste	Durand
	(1830-1909)

Arr:Louiselle	Mathieu

7

14

Violon	I

Violon	II

Alto

Violoncelle






 


 










 




 



 







   
  

  
    




   
 

  
    

   
   

 
  

 


   
 

  
 

  

 
 






 



















   

   


 



 







 





 


      




  
 




    


 








 
   










 
 






 











 




 
 

    















 

 




 

   



 
 

   

 





  


 



 
 


 
 

   




























  


 

    

 





 


 

  
  


 



   

    








  
       




   
 




 

  

 
   

 
   

  
























  

 







 


 


 

   
     

  


   

 
   
 

  
 




   


       
 

 











 




















  


 

  









 
















 





 




 







 










Allegretto

pizz.

pizz.

poco	rit. a	tempo

A

B




2017











http://www.free-scores.com


23

31

38






  













 



















  



 
  

    
 
  

   
  





    



      

    

   
 

   
 

  

   
  

    


  
       

 

    



 



 

 


  
  


 

  
    







  



  

 





 




  
    

  
   




   
 

   
 

   
 

   


 
   



 

  
  

  


   


 
 

   
   

 

   
  

  
  

  
   


















 
 

 
 

     

    
    

  
  

      
     


      

 



 




  

 







  


 
 




            
    

 

              

      

 




   


   


  
 





 






 

  
   




 



    

  
  





 

 









 

































 
 

 
 




 




  

          
   


     






     

 


  




 





arco

arco

cresc.

C

2 2017











http://www.free-scores.com


46

54

67









  










 




  


 




  


 




 


   
 


   
   

       
   

   
   
  





 

   

 

  



   

     
  

   
  

   

     
 

  




 

       

 
























  

  










 






 



















  

   


   
 




  
    

 
 


    




 



 














  

   


  
  







 

 

 
 
 

    
 

 


 
   


   

 
   


 




































    






 


 


 

    




 






  
  
 

  






 

 













          

          
  

   
   

 

  
 
 

  
 

 






    














 

















 

  


  

 


 
 





    










 

   




  




   
 

 


 
   


   

 
   


  




































































      


 

 









 

















     

a	tempo

poco	rit.

D

E

  

























 



2017 3











http://www.free-scores.com


78

87

97








 

 

 













 
  
   

    
   
    

  
     

   

  

       

 

    
    

  
    

  
 

   
 
 

    
   

   





  








 

   










 
  

 




   
   

   
   




  

 
 






 




   
   

  
   

 
 

 
 

 
 

  
 




   
 

  
 

   



 























   





  
  

  

  
  

     
   

 

  

  

    
    

   
   

    

  

   

 
 

 







 









  
  


  


















 


 

   

  
 

 

     
 
 


    



   

 

   

 

  

    

      
  

   
 
  

 
  

    
  

   




 







 






 

 
  




 


  

 
  


 
 



 


 

   

 
 


 

   


 
 

 
 













 







































 

 



  





     
   



  

               

    

 

   





 

















  




 



 



   

cresc.

rit.

a	tempo

F

G

4 2017











http://www.free-scores.com


103

110

119

 



 

 





 






  

    
 
 

  
  

       



   


    

    


  



    

         
     

 
   

  

   
   

  

 

 

 
 

  

 

   












 







  




  
  













  




 


  

 
 

  
  




   
    

  
 

  
   




 
 








 





 

 




 
 

 
 




 
 





 








 

  
  




   
  

   
   

   
  

  
 


















  
  
   

 




 

  

 

 



  



















 
 

    

 
 

  
  

   

 
 




  
 

 
 



  




   
 


  


        




     





 




  

 


    

  
 

  
 

  
 

    


    





 

            















































 
 



 






   

   

 

  




 
 












 




    



  
  

 



 

  
  




pizz.

pizz.

poco	rit. a	tempo

cresc.

H




2017 5











http://www.free-scores.com


127

135

142









  

 

 
  


  




 






  






  



 
   

  
 

   
 
   

    

   

      

    

  

   

 
   

  


   
  
 

    

      

  

   















 

 


 

  
   



 


 








 















  
    

   
   




   
 

   
 

  
 



 








 






 







 

  
  

  
  












 

 
    
  


 

   


  
 

  
  

 
 


















  
  

   
   





  
  





    

     




      

 


 







 













          



    



  

  

  
  




  

 
   

 
 








   
 

   
 

  
 





 


 

 


 
 






 






 
 
   

  



   





 

 









 















  



















  
  

   
  


  
  


 

   










     






 

 








 




arco

arco

molto	rit.

I



6 2017











http://www.free-scores.com


Violon	I Chaconne
Quatuor	

	
	

Auguste	Durand
	(1830-1909)

Arr:Louiselle	Mathieu

9

16

25

34

44

52

66





 
 



 
 

 

  

 
 




  

           

   
   

      
 

          
      
 

     













 

    



 










  

       
    
   

 
 

   
   

  


   



 


  
      

 
 

  






 
   


 
  
   

   
   


   













 

     




       



  

 
 

  


 

    




   

  






    
  

  



  
  

 
 




 
  
       

 





















 


 

 

   


 





 


 




 



 
 

    





 






Allegretto

pizz.

arco

a	tempo

poco	rit.

cresc.

a	tempo

poco	rit.

A

B

C

D

E






   

2017

http://www.free-scores.com


74

82

94

101

108

116

125

135

143

 


 






 

 
 

 





 

   
  

       
     


     

    
       

    
 

       
  

    


 
  















 
   


 







  












 
    




  
   

  
   

  
 









 


  
 

 

   
   







  





 
   

   
   

  
   

   
   

 













   

       
   

    
   

   
  





  
   


   

    








    

  
 


 

 



 
  

    
     



  

    
      

    
  

 
 




 




  

 
 

 
  



 



  













 

 



        


   
   

    




  
   




  



 

    




 

   

 
 

 

 


 

pizz.

arco

a	tempo

cresc.

poco	rit.

cresc.

a	tempo

molto	rit.

G

F

H

I




2 2017

http://www.free-scores.com


Violon	II Chaconne
Quatuor	

	
	

Auguste	Durand
	(1830-1909)

Arr:Louiselle	Mathieu

9

16

34

25

42

50

60

78





 
 

 
   






 











 


 
 








 

  
 

   
   

   

 

 

 

 
 

   
 

           
   

  
  

 
  
  

 
 













  
   

 


  


  




  

    
  
  

  
   

  
  











   


 







    

       


 


 

   







 
    

   
   

  
  

 


















 
 

      




 
 

      




 
 












  


 


  







        




 
 

  
  


 


 


      

      

   

    

   




 


    

 




 
   

    

  


 

 









 



 







 

 





 




    

 



 

       



















 




 

 

  

     



  





       

Allegretto

pizz.

arco

a	tempo

poco	rit.

cresc.

poco	rit.

cresc.

a	tempo

A

B

C

D

F

E




 

 

2017

http://www.free-scores.com


87

99

106

122

114

131

138

145

  

  

 

 

 



 





 







 





  

  

     

   

       
             

 

     

   

    

           







 





 



 








 



     

    

    

  

  

 

 


 









 

       



 



 


    
   

   

   

 

     

  

















           

  



 

  

  

 

   





 





 





 





  









 











 









     



 

     

  



  



    

 





















   



  

 

 





 






 

 

 





 

 



 

 





 

















pizz.

arco

a	tempo

poco	rit.

a	tempo

molto	rit.

cresc.

G

H

I



2 2017

http://www.free-scores.com


Alto Chaconne
Quatuor	

	
	

Auguste	Durand
	(1830-1909)

Arr:Louiselle	Mathieu

11

22

37

31

46

56

68

80



















 






 








  


  


   
 

   
   


   
    

 
      

 
   

   
  


    

 
 

        


       













 

     
 







 
 


   




 
 






  

       
 
    

 
   

 
    















   












  
       












 


 

 
   

 
   

 
   

   
   

 

 



















  


  





         




 


      

  
 

        
 


  
  

 
   

 
 




  

 
 

  
 





   

     
  

  

   
   

   


  
 
  

 
  



 
 

 


   

 



 
 
 

 
 

 
  


   








 



 













 













 














 






 

    

 






   

Allegretto

poco	rit.

cresc.

a	tempo

poco	rit.

a	tempo

cresc.

A

B

C

E

D

F











2017

http://www.free-scores.com


88

98

108

118

126

132

140



 







 















    

     

      

      

     



       

     

      

   

     

             





   

     

    

   
   

   

    

         

           

   

   

   

   

       

   

   

 

 

    

            















   



    



 

 





   

   

  

     

  

 

  

   

  

 


 

    

    

   

  

   
 

  


 

   



    

  

          

  



         

       

 







  







 



 



 





  
 

 












 



 


 


poco	rit.

rit.
a	tempo

a	tempo

cresc.

molto	rit.

G

H

I



2 2017

http://www.free-scores.com


Violoncelle Chaconne
Quatuor	

	
	

Auguste	Durand
	(1830-1909)

Arr:Louiselle	Mathieu

10

18

31

24

40

50

62

73





  




 


 

      



 
   

 
   

 
   

 

   


   


   

  
   

   
    


 





 








 
     












    












    
     

   
  

   
   

  
   





 




 






 

 
      




 







  

 




     
   
    

 
    

   
  

 

 

















 





 
 


 

 
 

 


  






 

 
 


 






 
  

      

 

   


 


     
 

   
   

 
 





  





 

      

  






   

  





     


 
  


   


   



 




  








 

 
 




  


  

 




   

   

 


    
   
  

 

 

 











 



 















 

 




 
  

 
 



 













 





   



  
 







   

Allegretto

a	tempo
poco	rit.

poco	rit.

cresc.

a	tempo

cresc.

A

B

D

C

E

F



 
 



2017

http://www.free-scores.com


83

94

102

112

121

131

141

  

  

   

     

     

          

    

   

  

  

         





  

  

  

   

    

   

    

    

     

   

  

   

   

    

   

   

 
 

    

         

















   

  



   

 

  

   

   

 

   

     



      

       

   



  

 

   

   

    

        



   

    

 

  

 





  



      



  



  

   



   

    

      

  


   

     

   

 

    

         



  



 







 

  







  



     



  

 
   

 
  

   



 





   

     



  



  

rit. a	tempo

poco	rit.

cresc.

a	tempo

molto	rit.

G

H

I

2 2017

http://www.free-scores.com

